1/5
Figur
Innengewindeanschluss
Durchgangsform
201
  hoher Dichtheitsgrad (Dichtheitsklasse:- A nach EN - 12266 - 1)
 geschlossene Bauart
 umweltfreundlich

5/5
AUSFÜHRUNG
BESTELLBEISPIEL
201 A
Grauguss
EN-GJL-250
10-50
mm
C
16bar
                                                        00                                        Tmax 200 °C
   festgewalzte Spindel-Kegel Verbindung;  Spindel, Kegel und Sitzring - Stahl rostfrei
Figur
Gehüse-
werkstoff
Nennweite
DN
Nenndruck
PN Ausführung
201 040 C
Festgewalzte Spindel-Kegel Verbindung , Spindel, Kegel und Sitzring - Stahl rostfrei
Nenndruck  PN16
Nennweite DN40
Grauguss nach EN-GJL-250
00A
Figur
Gehäuse-
werkstoff
Nennweite
DN
Nenndruck
PN Ausführung
201
201
A
040
C
00
A 040 C 00
Absperrventil, Innengewindeanschluss,Durchgangsform
BESTELLANGABEN
Das Produkt mit  Indexangabe bestellen
                                                        08                                        Tmax 200 °C
festgewalzte Spindel-Kegel Verbindung ; Spindel, Kegel und Sitzring - Stahl rostfrei  Kegelpackungsdichtung aus PTFE
Figur
Innengewindeanschluss
Durchgangsform
201
ZETKAMA  GmbH
3 Maja 12 Straße
PL 57-410 Ścinawka Średnia
Tel. +48 74 8652 174
Tel. +48 74 8652 111